
 

ATTO
N.  20  DEL  22/01/2018

OGGETTO

APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER IL SERVIZIO DI  NOLEGGIO DI 
AUTOVETTURA  CON  CONDUCENTE  DEL  COMUNE  DI  VENTASSO  NEL  TESTO 
DELIBERATO DAL CONSIGLIO COMUNALE CON ATTO N. 26 DEL 15/06/2017

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con Decreto del Presidente n. 1 del 09/01/2018 è stata affidata ai dirigenti titolari di centri di  
responsabilità  l'adozione di  tutti  i  provvedimenti  di  contenuto gestionale  e  sono state  loro 
assegnate in via provvisoria, sino all'approvazione del Bilancio di Previsione 2018-2020, le  
risorse finalizzate alle attività dell'Ente nei limiti dell'art. 163, comma 3 del D.Lgs. 267/2000; 

- il Comune di VENTASSO con deliberazione consiliare n. 26 del 15/06/2017 ha approvato 
il “Regolamento Comunale per il servizio  di noleggio di autovettura con conducente ” e  
ritenuto  il  Regolamento  citato  conforme  alla  normativa  in  vigore  ed  alle  esigenze  di 
inquadramento del servizio, nel testo allegato al presente atto;

Visti:

- la  legge  15.01.1992,  n.  21,  “Legge  quadro  per  il  trasporto  di  persone  mediante 
autoservizi pubblici non di linea”;

- le  “Direttive  per  l’esercizio  delle  funzioni  e  criteri  per  la  redazione  dei  regolamenti 
d’esercizio dei servizi di taxi e di noleggio di autovetture con conducente” approvate con 
deliberazione del Consiglio Regionale n. 2009 del 31.05.1994;

- la L.R. 02.10.1998, n. 30 “Disciplina generale del trasporto pubblico regionale e locale”;

DISPONE

di  approvare  il  Regolamento Comunale  per  il  servizio   di  noleggio di  autovettura  con 
conducente  del Comune di VENTASSO nel testo deliberato dal Consiglio Comunale, con 
atto n.26 del 15/06/2017, allegato e parte integrante del presente atto.

Atto N. 20 del 22/01/2018 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 22/01/2018  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 20 del 22/01/2018 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione


